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Tuotekuvaus
Yksipuolinen r-MicroLite Max moppi tarjoaa toiminnallisuutta,  
hygieniaa, kestävyyttä ja ympäristöystävällisyyttä Express Pro -järjes- 
telmään. Mopit on valmistettu täysin kierrätettävästä monomateriaa- 
lista ja mopit sisältävät yli 35% kierrätettyjä materiaaleja. 

Helposti liukuva mikrokuiturakenteella varustettu moppi takaa  
puhtaan lopputuloksen ja sen hankaavat harjakset ovat täydelliset 
esimerkiksi tahmean lian irrottamiseen. Mopin symmetriset reunaosat 
puhdistavat nopeasti ja tehokkaasti kaikki kulmat ja lattialistat. 

r-MicroLite Max -moppi mahdollistaa suurten, jopa 30 m2 (40cm 
työleveydellä) alueiden tehokkaan ammattimaisen siivouksen.

Käyttökohteet
r-MicroLite Max -moppi on ideaali vaihtoehto monenlaisiin eri 
ympäristöihin. Se soveltuu esimerkiksi terveydenhuollon kohteissa 
sairaaloihin, vanhainkoteihin sekä yleisten rakennusten kuten  
toimistojen, asuinkiinteistöjen, koulujen ja hotellien siivouksiin.

Mopin erittäin suuri moppirakenne tarjoaa tehokkuutta ja puhtautta 
kaikkiin menetelmiin ja se on tarkoitettu käytettäväksi esivalmistel- 
tuna. Se soveltuu kovien lattiapintojen ja strukturoitujen vinyylilattioi- 
den puhdistukseen.

Edut käytössä
  Tehokas moppi, jolla puhdistat jopa 30 m2 alueet (40 cm työleveys)
• Helposti liukuvassa mopissa on yhdistettynä mikrokuitu ja  

harjakset, jotka pudistavat yhdessä tehokkaasti kaiken lian
• Mopin symmetriset reunat puhdistavat kulmat ja lattialistat
  Poistaa jopa 99.99% viruksista ja bakteereista. Testattu vinyylipinnoilla 

laboratorio-olosuhteissa P.aeruginosa- ja S.aureus patogeeneillä riippu-
mattoman tutkimuslaitoksen toimesta

  Monomateriaalia, 100% kierrätettävissä ja mopit sisältävät yli 35% 
kierrätysmateriaaleja

  Optimoitu mopin käsiteltävyys, jonka ansiosta moppi on helppo laittaa 
kehykseen

  Kestää jopa 500 pesukertaa - testattu sisäisessä laboratoriossa 
kemiallisella lämpödesinfioinnilla 60°C:ssa

  Värikoodattu, joka auttaa välttämään ristikontaminaation riskiä ja  
mahdollistaa tuotteen yksilöllisen mukauttamisen kohteessa

  Eurooppalaisen tuotannon huippuosaamista
 
Pesuohjeet

  Suositeltu pesulämpötila: 60°C 
  Maksimi pesulämpötila: 95°C 
  Vältä korkeaa alkaalisuutta ja voimakasta valkaisua
(älä käytä klooria sisältävää valkaisuainetta) 

  Rumpukuivaus alhaisella lämpötilalla
 

r-MicroLite Max -moppi
XL-tason suorituskykyä

Tuote Koko (cm) Tuotenumero Kpl/ltk
Express Pro r-MicroLite Max 30 173423          10

Express Pro r-MicroLite Max 40 173425         20

Express Pro r-MicroLite Max 60 173395          20
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